Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.12.2020                                         с. Тюхтет                                   № 1.8-38

Об установлении границы территории

территориального общественного

самоуправления деревни Двинка

           На основании заявления  инициативной группы граждан, об

установлении  границ территории создаваемого территориального

общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального

закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 51 Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края Тюхтетский

окружной  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие границы территории для осуществления

территориального общественного самоуправления: деревня Двинка

Тюхтетского района Красноярского края.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по делам села и агропромышленной политике

(В.В.Андриенко) и заместителя главы Тюхтетского района по

общественно-политической работе – заведующую отделом

организационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

___________    В.С.Петрович